
Zarządzenie Nr 104/2022 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 27 października 2022 r.  

 

 

 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego  

za III kwartał 2022 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), oraz art. 37 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964, ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Grunwald poniższe 

informacje: 

1. Informacje z wykonania budżetu Gminy Grunwald za III kwartał 2022 r. zgodnie  

z załącznikami Nr 1-4 do niniejszego Zarządzenia, 

2. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych,  

o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 

5 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 

 



Kwota %

010 2 810 778,74 540 931,53 19,24

1 611 821,38 0,00 0,00

6257 1 611 821,38 0,00 0,00

694 646,00 0,00 0,00

6257 694 646,00 0,00 0,00

504 311,36 540 931,53 107,26

0750 16 600,00 53 169,93 320,30

0920 50,00 100,24 200,48

2010 487 661,36 487 661,36 100,00

4785 504 311,36 540 931,53 107,26

400 2 439 041,00 1 335 172,51 54,74

1 904 992,00 983 116,41 51,61

0830 1 883 800,00 964 092,49 51,18

0870 0,00 3 672,00 100,00

0920 20 000,00 13 866,24 69,33

0940 1 192,00 1 485,68 124,64

534 049,00 352 056,10 65,92

0830 525 000,00 346 309,09 65,96

0920 8 000,00 4 107,67 51,35

0940 1 049,00 1 639,34 156,28

600 461 454,00 0,00 0,00

461 454,00 0,00 0,00

6257 461 454,00 0,00 0,00

700 2 160 536,00 493 936,10 22,86

53 309,00 13 309,00 24,97

0870 40 000,00 0,00 0,00

0960 13 309,00 13 309,00 100,00

2 045 327,00 431 272,70 21,09

0550 7 000,00 3 246,51 46,38

0690 8 200,00 2 894,48 35,30

0750 45 000,00 39 343,01 87,43

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

60016 Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

40002 Dostarczanie wody

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Transport i łączność

40001 Dostarczanie ciepła

Wpływy z usług

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

01095 Pozostała działalność

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 

104/2022

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 27 października 2022 

r.				

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Wykonanie

Rolnictwo i łowiectwo



0770 1 984 717,00 350 232,00 17,65

0870 0,00 35 547,15 100,00

0920 410,00 9,55 2,33

61 900,00 49 354,40 79,73

0750 49 000,00 13 332,23 27,21

0770 10 900,00 34 730,85 318,63

0920 2 000,00 778,02 38,90

0940 0,00 513,30 100,00

710 26 500,00 12 578,00 47,46

20 500,00 6 578,00 32,09

0490 16 500,00 6 578,00 39,87

0830 4 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 100,00

2020 6 000,00 6 000,00 100,00

750 1 606 477,08 1 519 717,50 94,60

31 490,00 26 943,55 85,56

0690 0,00 1,55 100,00

2010 31 490,00 26 942,00 85,56

1 541 394,00 1 484 532,99 96,31

0570 0,00 0,00 0,00

0940 100,00 223,00 223,00

2057 166 980,00 166 980,00 100,00

6257 1 374 314,00 1 317 329,99 95,85

30 000,00 0,00 0,00

2700 30 000,00 0,00 0,00

3 593,08 8 240,96 229,36

0960 170,00 300,00 176,47

75095 Pozostała działalność

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

75011 Urzędy wojewódzkie

Wpływy z różnych opłat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z usług

71035 Cmentarze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

Administracja publiczna

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wpływy z pozostałych odsetek

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze



2700 3 423,08 7 940,96 231,98

751 1 092,00 819,00 75,00

1 092,00 819,00 75,00

2010 1 092,00 819,00 75,00

752 2 500,00 2 499,53 99,98

2 500,00 2 499,53 99,98

2010 2 500,00 2 499,53 99,98

754 12 000,00 12 000,00 100,00

12 000,00 12 000,00 100,00

0960 2 000,00 2 000,00 100,00

6330 10 000,00 10 000,00 100,00

756 11 525 503,98 4 318 679,62 37,47

2 100,00 10 738,21 511,34

0350 2 000,00 9 366,35 468,32

0910 100,00 1 371,86 1371,86

1 034 939,00 671 306,30 64,86

0310 678 664,00 492 925,00 72,63

0320 221 167,00 74 855,00 33,85

0330 115 251,00 77 859,00 67,56

0340 12 757,00 15 455,00 121,15

0500 0,00 10 077,00 100,00

0640 100,00 0,00 0,00

0910 7 000,00 135,30 1,93

2 203 398,98 1 498 911,97 68,03

0310 986 283,00 706 970,15 71,68

0320 723 996,98 513 861,72 70,98

0330 10 668,00 8 117,40 76,09

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

Urzędy naczelnych organów władzy 

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa



0340 55 291,00 25 743,00 46,56

0360 10 000,00 366,00 3,66

0370 1 920,00 1 695,00 88,28

0500 400 000,00 229 424,76 57,36

0640 5 000,00 3 430,96 68,62

0690 240,00 240,00 100,00

0910 10 000,00 9 046,43 90,46

0940 0,00 16,55 100,00

5 839 487,00 303 549,56 5,20

0270 0,00 35 381,20 100,00

0410 20 000,00 14 488,00 72,44

0460 4 681 787,00 113 396,74 2,42

0480 80 000,00 87 493,91 109,37

0490 40 000,00 51 706,71 129,27

0690 1 000,00 1 000,00 100,00

0910 1 009 500,00 0,00 0,00

0920 200,00 83,00 41,50

0940 7 000,00 0,00 0,00

2 445 579,00 1 834 173,58 75,00

0010 2 379 030,00 1 784 277,00 75,00

0020 66 549,00 49 896,58 74,98

758 12 668 548,31 10 224 214,88 80,71

6 809 420,00 5 708 498,00 83,83

2920 6 809 420,00 5 708 498,00 83,83

5 455 112,00 4 091 337,00 75,00

2920 5 455 112,00 4 091 337,00 75,00

163 931,31 244 316,88 149,04

0940 35 202,00 57 780,57 164,14

2030 32 847,74 32 847,74 100,00

2100 0,00 16 800,00 100,00

2700 65 077,00 0,00 0,00

6330 30 804,57 30 804,57 100,00

8550 0,00 106 084,00 100,00

240 085,00 180 063,00 75,00

2920 240 085,00 180 063,00 75,00

801 428 380,00 320 467,58 74,81

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

75814 Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Środki z Fuduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

Różne rozliczenia

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty od posiadania psów

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z podatku od środków transportowych



14 100,00 14 566,94 103,31

0690 0,00 26,00 100,00

0750 0,00 445,00 100,00

0940 100,00 95,94 95,94

2030 14 000,00 14 000,00 100,00

247 190,00 172 688,36 69,86

0830 71 500,00 40 299,36 56,36

2030 175 690,00 132 389,00 75,35

127 244,00 94 119,28 73,97

0830 91 100,00 67 011,28 73,56

2030 36 144,00 27 108,00 75,00

3 012,00 2 259,00 75,00

2030 3 012,00 2 259,00 75,00

36 834,00 36 834,00 100,00

2010 36 834,00 36 834,00 100,00

851 172,00 149,60 86,98

11,00 20,60 187,27

0940 11,00 20,60 187,27

161,00 129,00 80,12

2010 161,00 129,00 80,12

852 3 807 297,66 3 484 643,66 91,53

5 000,00 3 600,00 72,00

0830 5 000,00 3 600,00 72,00

24 065,00 18 069,00 75,08

2030 24 065,00 18 069,00 75,08

Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

Wpływy z usług

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

85195 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

80104 Przedszkola

Wpływy z usług

80101 Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)



205 000,00 160 000,00 78,05

2030 205 000,00 160 000,00 78,05

61,66 61,66 100,00

2010 61,66 61,66 100,00

286 800,00 212 100,00 73,95

2030 286 800,00 212 100,00 73,95

107 642,00 81 444,00 75,66

0940 1 407,00 0,00 0,00

2030 106 235,00 81 444,00 76,66

218 340,00 131 439,00 60,20

0830 120 000,00 68 800,00 57,33

2030 98 340,00 62 639,00 63,70

200 000,00 146 000,00 73,00

2030 200 000,00 146 000,00 73,00

2 760 389,00 2 731 930,00 98,97

0830 360,00 168,00 46,67

2010 700 448,00 700 448,00 100,00

2030 102 060,00 72 900,00 71,43

2180 1 952 477,00 1 952 477,00 100,00

2700 5 044,00 5 937,00 117,70

853 1 103 156,00 1 125 486,00 102,02

1 103 156,00 1 125 486,00 102,02

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85395 Pozostała działalność

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85215 Dodatki mieszkaniowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

85216 Zasiłki stałe



2057 854 500,00 854 500,00 100,00

2700 248 656,00 270 986,00 108,98

854 102 400,00 57 400,00 56,05

102 400,00 57 400,00 56,05

2030 102 400,00 57 400,00 56,05

855 7 146 154,00 5 945 323,95 83,20

2 587 351,00 2 504 583,00 96,80

2060 2 587 351,00 2 504 583,00 96,80

4 187 599,00 3 140 848,95 75,00

0940 10 000,00 2 459,06 24,59

2010 4 139 599,00 3 109 108,00 75,11

2360 38 000,00 29 281,89 77,06

528,00 522,00 98,86

2010 528,00 522,00 98,86

61 820,00 59 164,00 95,70

2010 61 820,00 59 164,00 95,70

296 050,00 227 400,00 76,81

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

Edukacyjna opieka wychowawcza



0830 960,00 0,00 0,00

0839 23 040,00 17 400,00 75,52

2057 247 959,61 191 404,20 77,19

2059 24 090,39 18 595,80 77,19

12 806,00 12 806,00 100,00

2700 12 806,00 12 806,00 100,00

900 559 238,00 303 486,11 54,27

455 450,00 267 029,59 58,63

0690 10 000,00 2 096,69 20,97

0830 442 950,00 263 017,64 59,38

0920 2 500,00 1 915,26 76,61

58 529,00 0,00 0,00

2170 58 529,00 0,00 0,00

21 675,00 14 875,00 68,63

2460 21 675,00 14 875,00 68,63

20 584,00 19 729,62 95,85

0570 584,00 1 314,00 225,00

0690 20 000,00 18 415,62 92,08

3 000,00 1 851,90 61,73

0690 3 000,00 1 851,90 61,73

921 4 800,00 0,00 0,00

4 800,00 0,00 0,00

2700 4 800,00 0,00 0,00

926 7 000,00 4 960,72 70,87

7 000,00 4 960,72 70,87

0750 2 000,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych

Wpływy z różnych opłat

90095 Pozostała działalność

Wpływy z różnych opłat

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z usług

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

85595 Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

Wpływy z usług



0830 5 000,00 4 960,72 99,21

46 873 028,77 29 702 466,29 0,63

Wpływy z usług

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
Wykonanie

Kwota %
010 Rolnictwo i łowiectwo 5733434,56 1632174,16 0.28

01030 Izby rolnicze 20050,00 11785,06 58.78

2850 20000,00 11754,06 58.77

4580 Pozostałe odsetki 50,00 31,00 62.00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4034726,38 66450,58 1.65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000,00 25393,34 84.64
4270 Zakup usług remontowych 30000,00 22021,40 73.40
4300 Zakup usług pozostałych 36500,00 7900,37 21.64
4580 Pozostałe odsetki 1500,00 964,60 64.31
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1981701,45 0,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1603457,38 8645,24 0.54
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351567,55 1525,63 0.43

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1190996,82 1066277,16 89.53
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44000,00 16446,61 37.38
4270 Zakup usług remontowych 25000,00 12132,34 48.53
4300 Zakup usług pozostałych 41000,00 27140,17 66.20
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73000,00 27763,66 38.03
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454552,74 432350,30 95.12
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538444,08 538444,08 100.00

6230 15000,00 12000,00 80.00

01095 Pozostała działalność 487661,36 487661,36 100.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2600,00 2600,00 100.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446,94 446,94 100.00

4120 63,70 63,70 100.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4451,35 4451,35 100.00
4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 100.00
4430 Różne opłaty i składki 478099,37 478099,37 100.00

400 1546306,00 1012095,85 65.45

40001 Dostarczanie ciepła 1162406,00 757143,40 65.14
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 853506,00 606027,13 71.00
4260 Zakup energii 142400,00 73621,50 51.70
4270 Zakup usług remontowych 9000,00 1859,75 20.66
4300 Zakup usług pozostałych 60000,00 36331,64 60.55
4430 Różne opłaty i składki 2000,00 1064,63 53.23
4580 Pozostałe odsetki 46000,00 38238,75 83.13

4610 13500,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36000,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody 383900,00 254952,45 66.41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16000,00 14595,59 91.22
4260 Zakup energii 235900,00 192316,98 81.52
4300 Zakup usług pozostałych 49500,00 30862,63 62.35

4390 77500,00 15828,70 20.42

4430 Różne opłaty i składki 4000,00 1301,99 32.55

Załącznik nr 2
do Zarządzenia               
Nr 104/2022      
Wójta Gminy Grunwald 
z dnia 27 października 
2022 r.    

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii



4580 Pozostałe odsetki 1000,00 46,56 4.66
600 Transport i łączność 1863004,29 1256530,44 67.45

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 12000,00 0,00 0,00

6060 12000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1780134,29 1222489,60 68.67
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41379,99 8093,58 19.56
4270 Zakup usług remontowych 19000,00 4952,75 26.07
4300 Zakup usług pozostałych 120990,00 41249,24 34.09
4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 0,00
4580 Pozostałe odsetki 1000,00 122,64 12.26
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 765933,74 336340,83 43.91
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445389,06 445389,06 100.00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386341,50 386341,50 100.00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 30000,00 1094,29 3.65
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29000,00 814,29 2.81
4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 280,00 28.00

60095 Pozostała działalność 40870,00 32946,55 80.61

4520 25000,00 23206,44 92.83

4580 Pozostałe odsetki 10,00 3,00 30.00

4600 15860,00 9737,11 61.39

700 Gospodarka mieszkaniowa 2796366,46 1748711,22 62.54

70004 2627316,46 1669119,85 63.53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16750,00 7258,58 43.33
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1680925,20 1099438,24 65.41
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95953,10 92952,98 96.87
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301777,00 226331,93 75.00

4120 39789,00 25531,23 64.17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31500,00 22302,19 70.80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191450,00 123120,87 64.31
4260 Zakup energii 3500,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 3000,00 1808,22 60.27
4280 Zakup usług zdrowotnych 3500,00 2172,00 62.06
4300 Zakup usług pozostałych 109700,00 26698,47 24.34

4360 2400,00 1071,33 44.64

4410 Podróże służbowe krajowe 10000,00 7576,36 75.76
4430 Różne opłaty i składki 9500,00 6238,53 65.67

4440 69750,84 20607,68 29.54

4520 12000,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 50,00 0,00 0,00

4700 6500,00 6011,24 92.48

4710 8521,32 0,00 0,00

6060 30750,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76750,00 42475,09 55.34
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 516,12 25.81
4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 69400,00 39784,52 57.33
4430 Różne opłaty i składki 3000,00 2071,93 69.06

4500 300,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego



4520 1500,00 102,52 6.83

4580 Pozostałe odsetki 50,00 0,00 0,00

70007 92300,00 37116,28 40.21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12500,00 8509,96 68.08
4270 Zakup usług remontowych 1000,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 37000,00 26491,30 71.60
4430 Różne opłaty i składki 1500,00 360,44 24.03
4580 Pozostałe odsetki 550,00 325,96 59.27

4600 1750,00 1428,62 81.64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38000,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa 71600,00 43009,48 60.07

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50300,00 29397,28 58.44
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 29397,28 58.79

71035 Cmentarze 21300,00 13612,20 63.91
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 2315,40 33.08
4300 Zakup usług pozostałych 4300,00 3240,00 75.35

4520 10000,00 8056,80 80.57

750 Administracja publiczna 5760977,44 4654367,28 80.79
75011 Urzędy wojewódzkie 130046,00 99809,61 76.75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90145,00 72524,86 80.45
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8389,00 8388,80 100.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19873,00 15324,80 77.11

4120 2500,00 1247,12 49.88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2550,00 1249,84 49.01
4270 Zakup usług remontowych 100,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2200,00 10,95 0.50
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 9,19 9.19

4440 2495,00 0,00 0,00

4700 1055,00 1054,05 99.91

4710 89,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 229500,00 163258,23 71.14
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 218000,00 155373,33 71.27
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 11000,00 7884,90 71.68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5129177,36 4192843,29 81.74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3900,00 2932,64 75.20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2097402,80 1653848,80 78.85
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142990,00 142989,40 100.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373535,00 292755,86 78.37

4120 53475,00 34781,76 65.04

4140 8200,00 5763,00 70.28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 107640,00 63563,21 59.05
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75300,00 69779,44 92.67
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 146930,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 1600,00 264,60 16.54
4260 Zakup energii 60000,00 44603,94 74.34

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych



4270 Zakup usług remontowych 3700,00 1609,30 43.49
4280 Zakup usług zdrowotnych 4000,00 1530,00 38.25
4300 Zakup usług pozostałych 230760,00 194343,58 84.22
4307 Zakup usług pozostałych 13900,00 0,00 0,00

4360 16500,00 12234,24 74.15

4410 Podróże służbowe krajowe 30000,00 20948,56 69.83
4430 Różne opłaty i składki 15000,00 11786,20 78.57

4440 101102,40 41992,32 41.53

4520 4000,00 10,00 0.25

4580 Pozostałe odsetki 1000,00 524,39 52.44

4700 15000,00 9551,18 63.67

4707 6150,00 0,00 0,00

4710 3800,16 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25972,00 0,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1349222,00 1348976,23 99.98
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238098,00 238054,64 99.98

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 71756,00 60538,30 84.37
4190 Nagrody konkursowe 9000,00 7100,00 78.89
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500,00 3151,18 90.03
4220 Zakup środków żywności 2000,00 1200,63 60.03
4300 Zakup usług pozostałych 52500,00 49086,49 93.50
4430 Różne opłaty i składki 4756,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 200498,08 137917,85 68.79
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 123250,00 99263,00 80.54
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1674,47 1359,00 81.16
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20000,00 14464,12 72.32
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,83 233,62 81.17

4120 41,03 33,30 81.16

4190 Nagrody konkursowe 5000,00 4912,00 98.24
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32325,00 3288,49 10.17
4220 Zakup środków żywności 5000,00 4110,96 82.22
4300 Zakup usług pozostałych 12109,75 9443,36 77.98
4430 Różne opłaty i składki 810,00 810,00 100.00

751 1092,00 0,00

75101 1092,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 912,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157,64 0,00 0,00

4120 22,36 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 2500,00 2499,53 99.98
75212 Pozostałe wydatki obronne 2500,00 2499,53 99.98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1483,00 1482,81 99.99
4300 Zakup usług pozostałych 1017,00 1016,72 99.97

754 251536,11 169967,35 67.57

75411 15000,00 15000,00 100.00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej



6170 15000,00 15000,00 100.00

75412 Ochotnicze straże pożarne 231286,11 154958,25 67.00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27000,00 26907,50 99.66
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1600,00 345,60 21.60

4120 300,00 49,00 16.33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000,00 16581,57 66.33
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92836,11 52852,85 56.93
4260 Zakup energii 16450,00 15042,66 91.44
4270 Zakup usług remontowych 13500,00 6260,20 46.37
4280 Zakup usług zdrowotnych 3000,00 2610,00 87.00
4300 Zakup usług pozostałych 17000,00 14526,45 85.45

4360 2000,00 1688,01 84.40

4430 Różne opłaty i składki 20000,00 18040,50 90.20

4520 1000,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00 53,91 53.91
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11500,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 3250,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3100,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 150,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2000,00 9,10 0.46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 9,10 0.91
4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 504296,00 489296,00 97.03

75702 504296,00 489296,00 97.03

8040 20000,00 5000,00 25.00

8110 484296,00 484296,00 100.00

758 Różne rozliczenia 139739,00 10000,00 7.16
75814 Różne rozliczenia finansowe 10000,00 10000,00 100.00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10000,00 10000,00 100.00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 129739,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 129739,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 13603385,35 9268477,95 68.13

80101 Szkoły podstawowe 10508801,20 7221451,21 68.72

2540 637909,48 483323,54 75.77

2830 1937,95 1937,95 100.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 329487,00 254006,21 77.09
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 968243,00 746529,64 77.10
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72465,00 64482,13 88.98
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1143476,22 965988,47 84.48

4120 158177,74 97785,03 61.82

4140 4800,00 3133,00 65.27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29400,00 6768,65 23.02

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki
Obsługa zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 
1 pkt 2 ustawy

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych



4190 Nagrody konkursowe 3000,00 1111,16 37.04
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340083,25 247771,52 72.86
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17500,00 14009,97 80.06
4260 Zakup energii 158250,00 124679,46 78.79
4270 Zakup usług remontowych 18200,00 1651,89 9.08
4280 Zakup usług zdrowotnych 6900,00 5095,00 73.84
4300 Zakup usług pozostałych 107250,00 80433,24 75.00

4360 8700,00 5796,27 66.62

4410 Podróże służbowe krajowe 5500,00 2287,52 41.59
4430 Różne opłaty i składki 17300,00 13318,00 76.98

4440 349612,95 27114,24 7.76

4520 38360,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 12000,00 8116,05 67.63

4700 4835,00 2215,60 45.82

4710 32808,91 1995,78 6.08

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5261267,08 3668654,69 69.73
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 410043,62 379446,21 92.54
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346294,00 0,00

6060 25000,00 13799,99 55.20

80103 1012027,59 767143,35 75.80

2540 142110,13 104713,20 73.68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38249,00 31434,49 82.18
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119124,18 100464,60 84.34
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10550,00 9078,46 86.05
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130420,66 99272,63 76.12

4120 19377,92 13431,53 69.31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 1399,24 34.98
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4500,00 3125,00 69.44
4300 Zakup usług pozostałych 50,00 0,00 0,00

4440 27203,39 0,00 0,00

4710 3980,14 88,14 2.21

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 469414,17 365640,54 77.89
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43048,00 38495,52 89.42

80104 Przedszkola 392908,91 219903,83 55.97
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16223,00 11584,91 71.41
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41359,00 28534,78 68.99
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2813,00 2812,48 99.98
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48632,69 24549,15 50.48

4120 6947,60 4259,24 61.31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 93,60 93.60

4330 35000,00 28298,56 80.85

4440 10635,00 2600,00 24.45

4710 4150,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210073,62 105328,76 50.14
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16975,00 11842,35 69.76

80113 Dowożenie uczniów do szkół 415852,31 295365,76 71.03

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000,00 28599,58 95.33
4270 Zakup usług remontowych 500,00 165,01 33.00
4300 Zakup usług pozostałych 373819,31 257146,17 68.79
4430 Różne opłaty i składki 8000,00 6922,00 86.52

4500 2533,00 2533,00 100.00

4580 Pozostałe odsetki 1000,00 0,00 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43829,55 22816,16 52.06

4700 43829,55 22816,16 52.06

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 594720,00 409847,65 68.91
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2450,00 2109,05 86.08
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445266,00 306680,21 68.88
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32960,00 27177,61 82.46
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82343,00 64511,09 78.34

4120 11853,00 6922,25 58.40

4440 15500,00 2359,94 15.23

4700 200,00 87,50 43.75

4710 4148,00 0,00 0,00

80149 206188,72 50370,45 24.43

2540 63273,43 48965,49 77.39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29736,82 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20415,64 0,00 0,00

4120 3264,90 0,00 0,00

4440 5475,61 1404,96 25.66

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84022,32 0,00 0,00

80150 297145,97 165840,58 55.81

2540 9583,58 6389,12 66.67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48311,80 35268,00 73.00

4120 6926,09 5056,86 73.01

4440 14144,77 1220,86 8.63

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 218179,73 117905,74 54.04

80153 36834,00 30144,48 81.84

2540 4372,56 3806,62 87.06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32461,44 26337,86 81.14
80195 Pozostała działalność 95077,10 85594,48 90.03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2750,36 2750,36 100.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3345,53 3345,53 100.00

4120 476,82 476,82 100.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28599,55 19117,03 66.84
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42592,10 42592,00 100.00
4260 Zakup energii 261,48 261,48 100.00
4300 Zakup usług pozostałych 34,97 34,97 100.00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy



4700 299,00 299,00 100.00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16717,29 16717,29 100.00
851 Ochrona zdrowia 124051,00 105411,77 84.97

85153 Zwalczanie narkomanii 10100,00 8075,00 79.95
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 8600,00 8075,00 93.90

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69790,00 57241,77 82.02
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000,00 508,34 50.83

4120 50,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43840,00 37660,04 85.90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4500,00 4052,91 90.06
4270 Zakup usług remontowych 100,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 14100,00 13811,00 97.95

4360 1000,00 609,48 60.95

4390 3000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 1000,00 600,00 60.00

4700 1000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 44161,00 40095,00 90.79
4300 Zakup usług pozostałych 161,00 55,20 34.29
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44000,00 40039,80 91.00

852 Pomoc społeczna 6003563,88 3762824,57 62.68
85202 Domy pomocy społecznej 324000,00 219142,83 67.64

4330 324000,00 219142,83 67.64

85213 24065,00 17675,92 73.45

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24065,00 17675,92 73.45

85214 305000,00 201707,24 66.13

3110 Świadczenia społeczne 305000,00 201707,24 66.13
85215 Dodatki mieszkaniowe 14461,66 9302,39 64.32

3110 Świadczenia społeczne 14460,45 9301,18 64.32
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,21 1,21 100.00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85216 Zasiłki stałe 286800,00 210647,29 73.45
3110 Świadczenia społeczne 286800,00 210647,29 73.45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1086130,00 800470,04 73.70
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000,00 700,00 14.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 762809,00 545517,04 71.51
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37801,00 37800,25 100.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105589,00 80981,48 76.69

4120 7196,00 4732,28 65.76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31125,00 30224,70 97.11
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000,00 22161,77 88.65
4220 Zakup środków żywności 2300,00 1125,60 48.94
4260 Zakup energii 28600,00 21568,93 75.42
4270 Zakup usług remontowych 3000,00 1205,40 40.18
4280 Zakup usług zdrowotnych 1500,00 605,00 40.33
4300 Zakup usług pozostałych 35000,00 22547,03 64.42

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy



4360 3000,00 1360,67 45.36

4400 3300,00 2145,60 65.02

4410 Podróże służbowe krajowe 1500,00 357,71 23.85
4430 Różne opłaty i składki 1500,00 728,00 48.53

4440 21410,00 21410,00 100.00

4700 7500,00 5298,58 70.65

4710 3000,00 0,00

85228 572401,00 340918,37 59.56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000,00 283,70 7.09
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334847,00 197853,08 59.09
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20300,00 20104,60 99.04
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76054,00 41675,71 54.80

4120 5554,00 2084,58 37.53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 107000,00 61404,90 57.39
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 870,00 43.50
4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 2495,80 49.92

4440 14146,00 14146,00 100.00

4710 2500,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 250000,00 168948,00 67.58
3110 Świadczenia społeczne 250000,00 168948,00 67.58

85295 Pozostała działalność 3140706,22 1794012,49 57.12
3110 Świadczenia społeczne 2605952,00 1495357,70 57.38
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164836,00 91347,01 55.42
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29307,00 16236,98 55.40

4120 3971,00 1643,84 41.40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11748,00 6340,00 53.97
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39890,00 17766,32 44.54
4220 Zakup środków żywności 17705,00 6156,28 34.77
4260 Zakup energii 39735,00 27475,87 69.15
4270 Zakup usług remontowych 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 280,00 87.50
4300 Zakup usług pozostałych 182006,00 96210,96 52.86

4360 2780,00 763,92 27.48

4410 Podróże służbowe krajowe 751,00 140,41 18.70
4430 Różne opłaty i składki 1695,00 1674,00 98.76

4440 4765,00 3880,00 81.43

4700 2949,00 2737,00 92.81

4710 1521,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30775,22 26002,20 84.49

853 1103156,00 241161,54 21.86

85395 Pozostała działalność 1103156,00 241161,54 21.86
3110 Świadczenia społeczne 246774,00 239540,00 97.07
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1396,00 1355,00 97.06
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,00 233,34 96.82

4120 35,00 33,20 94.86

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 854678,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 140672,08 54799,20 38.96
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5572,08 0,00

2540 5572,08 0,00

85415 125100,00 44799,20 35.81

3240 Stypendia dla uczniów 125100,00 44799,20 35.81

85416 10000,00 10000,00 100.00

3240 Stypendia dla uczniów 10000,00 10000,00 100.00
855 Rodzina 7258899,00 5897545,13 81.25

85501 Świadczenie wychowawcze 2592615,00 2498266,40 96.36
3110 Świadczenia społeczne 2578813,00 2489494,10 96.54
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4500,00 3272,17 72.71
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 510,00 510,00 100.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 778,00 604,43 77.69

4120 111,00 86,00 77.48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 4672,00 3606,70 77.20

4440 1663,00 693,00 41.67

4710 68,00 0,00

85502 4165819,00 3066855,95 73.62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 4018956,00 2973254,32 73.98
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84750,00 58555,68 69.09
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6362,00 6154,60 96.74
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15695,00 10603,64 67.56

4120 2235,00 1484,13 66.40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6736,00 2501,90 37.14
4270 Zakup usług remontowych 2000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 19500,00 10229,68 52.46
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4440 5154,00 3603,00 69.91

4700 2500,00 469,00 18.76

4710 331,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 594,00 158,00 26.60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 594,00 158,00 26.60

85504 Wspieranie rodziny 72895,00 43066,77 59.08
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46544,00 29770,87 63.96
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3200,00 3058,64 95.58
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8980,00 5098,97 56.78

4120 1220,00 725,48 59.47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1578,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 812,83 40.64

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy



4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 310,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 14,70 2.94
4410 Podróże służbowe krajowe 4000,00 1622,28 40.56

4440 1663,00 1663,00 100.00

4700 1200,00 300,00 25.00

4710 700,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 39600,00 19765,41 49.91

4330 39600,00 19765,41 49.91

85513 61820,00 58782,87 95.09

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61820,00 58782,87 95.09
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 312750,00 199455,73 63.77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149479,83 95560,87 63.93
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35853,51 23613,92 65.86
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 27250,80 16992,67 62.36
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6333,51 4163,21 65.73

4127 3863,70 2169,99 56.16

4129 898,00 560,32 62.40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8221,54 7382,70 89.80
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 798,76 717,30 89.80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2960,00 127,00 4.29
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 23150,79 19933,78 86.10
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2249,21 1936,66 86.10
4227 Zakup środków żywności 31499,66 20255,27 64.30
4229 Zakup środków żywności 3060,34 1967,89 64.30
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1000,00 0,00
4267 Zakup energii 1815,61 0,00
4269 Zakup energii 176,39 0,00
4270 Zakup usług remontowych 100,00 100,00 100.00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 60,00 12.00
4300 Zakup usług pozostałych 4400,00 135,39 3.08
4307 Zakup usług pozostałych 911,45 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 88,55 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00

4447 1766,23 1412,98 80.00

4449 3272,12 2365,78 72.30

4700 1000,00

85595 Pozostała działalność 12806,00 11194,00 87.41
3110 Świadczenia społeczne 12433,00 11194,00 90.03
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373,00 0,00

900 804070,08 404853,45 50.35

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 328200,00 218991,14 66.72
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14000,00 12631,37 90.22
4260 Zakup energii 246600,00 177720,76 72.07

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska



4270 Zakup usług remontowych 4800,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 45000,00 18682,92 41.52

4360 1700,00 43,16 2.54

4390 14000,00 9890,64 70.65

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 21,18 1.06
4580 Pozostałe odsetki 100,00 1,11 1.11

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 69277,00 5647,96 8.15
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 63411,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 5566,00 5566,00 100.00
4580 Pozostałe odsetki 100,00 81,96 81.96

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28300,00 8805,58 31.12
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22300,00 3837,58 17.21
4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 4968,00 82.80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30875,00 17099,10 55.38
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9840,00 5564,10 56.55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1700,00 959,18 56.42

4120 242,00 136,32 56.33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10093,00 6897,10 68.34
4300 Zakup usług pozostałych 8300,00 3542,40 42.68
4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 14520,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 14520,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 276398,08 135397,74 48.99
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 0,00
4260 Zakup energii 65290,00 21574,51 33.04
4270 Zakup usług remontowych 10000,00 6826,50 68.27
4300 Zakup usług pozostałych 118000,00 106996,73 90.68
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73108,08 0,00

90019 20000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 36500,00 18911,93 51.81
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4200,00 1260,61 30.01
4220 Zakup środków żywności 4000,00 3688,20 92.21
4300 Zakup usług pozostałych 28300,00 13963,12 49.34
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1033748,24 819449,59 79.27
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 46583,57 21522,53 46.20

4190 Nagrody konkursowe 9600,00 2780,23 28.96
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2550,00 1001,22 39.26
4220 Zakup środków żywności 20133,57 8865,08 44.03
4300 Zakup usług pozostałych 14300,00 8876,00 62.07

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 887164,67 724327,06 81.65

2480 750000,00 708000,00 94.40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47991,43 16327,06 34.02
4260 Zakup energii 22200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 11350,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55623,24 0,00

92116 Biblioteki 100000,00 73600,00 73.60

2480 100000,00 73600,00 73.60

926 Kultura fizyczna 570308,66 285781,58 50.11

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury



92601 Obiekty sportowe 50254,00 5698,45 11.34
4190 Nagrody konkursowe 4000,00 3398,50 84.96
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16900,00 279,95 1.66
4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 2020,00 40.40
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24354,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 321097,00 254805,37 79.35

2360 150000,00 150000,00 100.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24988,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14378,00 11024,59 76.68

4120 1766,00 1168,36 66.16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75300,00 57246,35 76.02
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18708,00 10224,99 54.66
4220 Zakup środków żywności 500,00 0,00
4260 Zakup energii 2700,00 895,36 33.16
4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 26000,00 21535,87 82.83

4360 1380,00 543,93 39.42

4410 Podróże służbowe krajowe 2600,00 1945,92 74.84

4440 575,00 0,00

4520 612,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 300,00 220,00 73.33

4700 250,00 0,00

4710 540,00 0,00

92695 Pozostała działalność 198957,66 25277,76 12.71
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40947,80 9182,20 22.42
4260 Zakup energii 8250,00 2545,74 30.86
4270 Zakup usług remontowych 12000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 26000,00 13549,82 52.11
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94081,66 0,00

6060 15678,20 0,00

Razem:49312706,15 31858956,09 64.61

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 104/2022

Rady Gminy Grunwald 

z dnia 27 października 2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 776 277,20 226 446,00 226 446,00 0,00 0,00 0,00 x 27 763,66 0,01

1 010 01043

6057, 

6059, 

6050

Wdrożenie cyfrowego systemu obsługi sieci 

wodociągowej w Gminie Grunwald
1 975 280,38 0,00 Gmina Grunwald 10170,87 0,51

2 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej do Pacółtowa z 

przebudową SUW w Gierzwałdzie
1 800 000,00 0,00 Gmina Grunwald

3 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej do miejscowości Lipowa 

Góra
121 446,00 121 446,00 Gmina Grunwald

4 010 01043 6050 Modernizacja hydrofornii w Rychnowskiej Woli 40 000,00 40 000,00 Gmina Grunwald

5 010 01044 6050
Zakup wraz z montażem osprzętu pomiarowego na 

oczyszczalnię ścieków w Gierzwałdzie
20 000,00 20 000,00 Gmina Grunwald 12403,66 0,62

6 010 01044 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Zybułtowie 45 000,00 45 000,00 Gmina Grunwald 15360,00 0,34

7 010 01044

6050, 

6057, 

6059

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Stębark - Etap I
1 000 996,82 0,00 Gmina Grunwald 998558,04 1,00

0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 x

8 400 40001 6050 Zakup rębaka do utylizacji odpadów 36 000,00 36 000,00 Gmina Grunwald

1 392 557,29 217 107,01 217 107,01 0,00 0,00 0,00 x 336 340,83 0,24

9 600 60013 6060 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Rychnowie 12 000,00 12 000,00 Gmina Grunwald

10 600 60016
6057, 

6059
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gierzwałd 831 730,56 0,00 Gmina Grunwald 831730,56 1,00

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stębark 560 826,73 Gmina Grunwald 336340,83 0,60

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dylewo 40 000,00 40 000,00

Gmina Grunwald i 

Fundusz sołecki - 

Dylewo

13 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości 

Dylewo
13 000,00 13 000,00

Fundusz sołecki - 

Dylewo

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

kredyty i 

pożyczki

RAZEM 400

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2022 roku

RAZEM 010

Lp. Dział Rozdz.
dochody 

własne j.s.t.

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Kwota 

realizacji

% 

realizacji
§** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

RAZEM 600

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania



14 600 60016 6050
Wykonanie ścieżek pieszych z polbruku w miejscowości 

Stębark
10 000,00 10 000,00

Fundusz sołecki - 

Stębark

15 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Góry 

Lubiańskie
21 572,26 21 572,26

Fundusz sołecki - 

Góry Lubiańskie

16 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 

Szczepankowo
24 696,11 24 696,11

Fundusz sołecki - 

Szczepankowo

17 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Mielno 20 000,00 20 000,00
Fundusz sołecki- 

Mielno

18 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 50 000,00 50 000,00 Gmina Grunwald

19 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych w sołectwie 11 955,76 11 955,76 Sołectwo Stębark

20 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 13 882,88 13 882,88 Sołectwo Frygnowo

0,00 68 750,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 x

21 700 70004 6060
Zakup ciągnika na potrzeby Referatu Gospodarki 

Komunalnej
30 750,00 30 750,00 Gmina Grunwald

22 700 70007 6050
Modernizacja przewodu kominowego w mieszkaniu 

komunalnym w miejscowości Dylewko
10 000,00 10 000,00 Gmina Grunwald

23 700 70007 6050

Modernizacja dachu na budynkach socjalnych w 

Dylewie oraz budynkach komunalnych w Dylewie i 

Pacółtówku

28 000,00 28 000,00 Gmina Grunwald

1 613 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 1 587 030,87 0,98

24 750 75023

6050, 

6057, 

6059

Nowoczesne usługi cyfrowe dla mieszkańców Gminy 

Grunwald
1 613 292,00 Gmina Grunwald 1 587 030,87 0,00

0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 x

25 754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Dylewo 11 500,00 11 500,00 Gmina Grunwald

0,00 371 294,00 91 571,00 0,00 279 723,00 0,00 x 13799,99 0,04

26 801 80101 6050
Modernizacja oświetlenia Szkoły Podstawowej w 

Gierzwałdzie
134 003,00 2 010,00 131 993,00

Szkoła Podstawowa 

w Gierzwałdzie

27 801 80101 6060
Zakup patelni elektrycznej na potrzeby Szkoły 

Podstawowej w Gierzwałdzie
11 000,00 11 000,00

Szkoła Podstawowa 

w Gierzwałdzie

28 801 80101 6050
Modernizacja oświetlenia Szkoły Podstawowej w 

Stębarku
147 730,00 147 730,00

Szkoła Podstawowa 

w Stębarku

29 801 80101 6050
Modernizacja oświetlenia Szkoły Podstawowej w 

Szczepankowie
64 561,00 64 561,00

Szkoła Podstawowa 

w Szczepankowie

30 801 80101 6060
Zakup kuchni elektrycznej w Szkole Podstawowej w 

Szczepankowie
14 000,00 14 000,00

Szkoła Podstawowa 

w Szczepankowie
13799,99 0,98

0,00 44 000,00 4 000,00 0,00 40 000,00 0,00 x 41080,80 0,93

RAZEM 801

RAZEM

RAZEM 700

750

RAZEM 851

RAZEM 754



31 852 85195 6050
Zaadaptowanie obiektu w miejscowości Stębark pod 

ośrodek zdrowia
44 000,00 4 000,00 40 000,00 Gmina Grunwald 41080,80 93,37

0,00 30 775,22 20 558,30 0,00 10 216,92 0,00 x 26002,20 0,84

32 852 85295 6050
Utworzenie Dziennego Domu "Senior+" w miejscowości 

Glądy - kontynuacja prac
30 775,22 20 558,30 10 216,92 Gmina Grunwald 26002,20 0,84

0,00 73 108,08 73 108,08 0,00 0,00 0,00 x

33 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w miejscowości Mielno 19 608,08 19 608,08
Fundusz sołecki - 

Mielno

34 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia solarnego w miejscowości 

Kitnowo
18 500,00 18 500,00

Fundusz sołecki - 

Kitnowo

35 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w miejscowości Szczepankowo 35 000,00 35 000,00  Gmina Grunwald

0,00 55 623,24 55 623,24 0,00 0,00 0,00 x

36 921 92109 6050 Budowa  świetlicy w miejscowości Korsztyn 40 623,24 40 623,24

Fundusz sołecki- 

Korsztyn i Gmina 

Grunwald

37 921 92109 6050
Wykonanie parkingu przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Rychnowo
15 000,00 15 000,00

Fundusz sołecki - 

Rychnowo

0,00 134 113,86 134 113,86 0,00 0,00 0,00 x

38 926 92601 6050
Modernizacja oświetlenia obiektu sportowego Orlik w 

miejscowości Gierzwałd
24 354,00 24 354,00

Grunwaldzkie 

Centrum Sportu 

Rekreacji i 

Turystyki

39 926 92695 6050 Wykonanie projektu placu zabaw 15 000,00 15 000,00
Fundusz sołecki - 

Gierzwałd

40 926 92695 6050
Zakup urządzeń na plac zabaw w miejscowości 

Gierzwałd
10 200,00 10 200,00

Fundusz sołecki - 

Gierzwałd

41 926 92695 6050
Modernizacja placu zabaw w miejscowości 

Kiersztanowo
11 092,13 11 092,13

Fundusz sołecki - 

Kiersztanowo

42 926 92695 6050
Zakup urządzeń na plac zabaw w miejscowości 

Pacółtowo
12 000,00 12 000,00

Fundusz sołecki - 

Pacółtowo

43 926 92695 6050
Wykonanie altany wraz z pomieszczeniem 

gospodarczym w miejscowości Łodwigowo
18 000,00 18 000,00

Fundusz sołecki - 

Łodwigowo

44 926 92695 6050
Modernizacja placu rekreacyjnego w miejscowości 

Zybułtowo
27 789,53 27 789,53

Fundusz sołecki - 

Zybułtowo

45 926 92695 6060
Modernizacja działki gminnej w miejscowości 

Kiersztanówko
15 678,20 15 678,20

Fundusz sołecki- 

Kiersztanówko

7 782 126,49 1 268 717,41 938 777,49 0,00 329 939,92 0,00 2 032 018,35 0,26

RAZEM 921

RAZEM 926

RAZEM

RAZEM 900

RAZEM 852



Pozostałe wydatki majątkowe w 2022 roku Załącznik nr 3a

do Zarządzenia Nr 104/2022

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 27 października 2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 010 01044 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków pod wnioski 
mieszkańców

15 000,00 12 000,00 0,40

2 754 75411 6170

Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej na sporządzenie projektu budowy  
komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Ostródzie

15 000,00 15 000,00 1,00

RAZEM 30 000,00 27 000,00 1,40

Kwota 
realizacji

% 
realizacji

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa wydatku majątkowego
Wysokość 
wydatku 

majątkowego



Załacznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 104/2022

Wójta Gminy Grunwald

 z dnia 27 października 2022 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2022
1 2 3 4 5

1. Planowane dochody 46 873 028,77 29 702 466,29

2. Planowane wydatki 49 312 706,15 31 858 956,09

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -2 439 677,38 -2 156 489,80

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 439 677,38 3 811 652,79

4 582 396,02 4 582 396,02

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 1 105 061,00 1 105 061,00

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6. Inne papiery wartościowe §  931

7.
Kredyty, pożyczki, papiery wartościowe na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§  907

8. Inne źródła (wolne środki) § 955

9. Przychody z RFIL § 905 3 274 460,84 3 274 460,84

10. Przychody z RFRD § 905 202 874,18 202 874,18

2 142 718,64 770 743,23

1. Spłaty kredytów § 992 830 000,00 607 500,00

2. Spłaty pożyczek § 992 207 657,64 163 243,23

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 1 105 061,00

4. Wcześniejsza spłata długu § 965

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Wykonanie



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 104/2022 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

 

Informacja o udzielonych umorzeniach, rozłożeniach na raty lub odroczeniach 

terminów płatności niepodatkowych należności budżetowych 

na dzień 30 września 2022 r. 
 

 

Lp. Rodzaj ulgi: Tytuł: Kwota główna: 

1 Rozłożenie na raty Centralne ogrzewanie 68279,65 

2 Rozłożenie na raty   woda 742,64 

3 Rozłożenie na raty Woda i ścieki 11213,23 

4 Umorzenie woda 642,01 

5 Umorzenie 50% Woda i ścieki 927,28 

 

 

 
           WÓJT 

          Adam Szczepkowski 


	Page_1

